[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 27.11.2014 № 56 «О системе налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности»
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

     29 марта     2017  года

В соответствии с Главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации,
Собрание депутатов Мышкинского муниципального района решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 27.11.2014 № 56 «О системе налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 2 решения изложить в следующей редакции:
 «1) оказания бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются Правительством Российской Федерации;».
1.2. Пункт 2 приложения № 1 «Значения показателей, учитывающих величину доходов в зависимости от вида предпринимательской деятельности (V)» к решению изложить в следующей редакции:

	2
	Оказание ветеринарных услуг
	0,22

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  бюджетную комиссию Собрания депутатов Мышкинского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
	И. о. Главы Мышкинского муниципального района

_____________ О. В. Минаева

	Председатель Собрания депутатов

Мышкинского  муниципального

района

__________________  Волкова Е.П.

«   30  »  03 2017г.
 № __8__